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Mosina, dnia 08.10.2018 r.

Sprawa nr:  BZP.271.28.2018
DO 

WSZYSTKICH 

WYKONAWCÓW

Dot. przetargu nieograniczonego na Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w Gminie Mosina – etap III – Modernizacja termiczna, modernizacja systemów ogrzewania, źródła pozyskania ciepła i energii w SP Rogalinek.
1. ODPOWIEDZI NA PYTANIA.
Zamawiający – Gmina Mosina, działając zgodnie z przepisami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w związku z pytaniami jakie wpłynęły od wykonawców w dniach 01.10.2018 r. oraz 03.10.2018 r. udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zgodnie z pkt XV ust.1, 3) SIWZ maksymalny okres rękojmi wynosi 72, miesiące natomiast w formularzu ofertowym pkt 3 jest zapis, że maksymalny okres rękojmi wynosi 96 miesięcy. Proszę o informację, który okres rękojmi jest właściwy? 

Odpowiedź:

Maksymalny okres rękojmi wynosi 72 miesiące.
Pytanie 2:

W opisie technicznym do projektu budowlanego, punkt 4. Cel i zakres opracowania, widnieje zapis: „montaż kolektorów słonecznych wspomagających system c.w.u.”, natomiast brak dokumentacji na ten temat. Czy montaż kolektorów jest w zakresie postępowania? 

Odpowiedź:

Montaż kolektorów słonecznych nie jest w zakresie tego postępowania.
Pytanie 3:

Na jaką głębokość poniżej poziomu terenu, Zamawiający przewiduje ocieplenie fundamentów? Czy wysokość cokołu wynosi 50 cm, zgodnie z rysunkami elewacji? 

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje docieplenie fundamentów na głębokość 60 cm poniżej poziomu gruntu. Wysokość cokołu wynosi 50cm.
Pytanie 4:

Dotyczy stolarki okiennej i drzwiowej: 

a. Czy układ szprosów w oknach ma zostać zachowany? 
Odpowiedź: Należy zachować istniejący układ architektoniczny.
b. Czy Luksfery doświetlające klatkę schodową z rysunku elewacji wschodniej to okno o wymiarach 97x321 cm? 
Odpowiedź: Tak, to jest to okno oraz drugie o wymiarach 80x352cm.
c. Na rysunku Elewacji frontowej południowej są niezwymiarowane 2 pary drzwi. Czy ich wymiana jest w zakresie postępowania? Czy wszystkie pozostałe zwymiarowane drzwi mają być wymienione na aluminiowe z zachowaniem tych wymiarów? 
Odpowiedź: Drzwi znajdujące się po lewej stronie rysunku (w starej części budynku) nie podlegają wymianie. Drzwi znajdujące się po prawej stronie rysunku należy wymienić. Ich przybliżony wymiar to 90x200cm. Z uwagi na to iż obiekt jest w użytkowaniu, stolarkę drzwiową i okienną zamawiać na podstawie obmiaru otworów po skuciu warstw wykończeniowych.
d. Czy okna z żaluzjami to okna O1, O2, O3, O4 i O10 w załączonym zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej (sumaryczna powierzchnia jest mniejsza niż w przedmiarze)? Czy sterowanie żaluzji ma być ręczne czy mechaniczne? 
Odpowiedź: Okna O1, O2, O3, O4 i O10 oraz okna O5 i O6 (z załączonego zestawienia) to okna z żaluzjami. Zamawiający przewiduje elektryczne sterowanie żaluzji.
e. Prosimy o skorygowanie ewentualnych nieprawidłowości w załączonym zestawieniu stolarki. 
Odpowiedź: Okna O5 i O6 mają mieć żaluzje. Okien O15 jest 9szt. Brakuje okna o wymiarach 80x352cm EI30 z elewacji zachodniej  – zastępującego luksfery. Drzwi D6 nie podlegają wymianie. Drzwi D7 powinny mieć, w przybliżeniu, wymiar 90x200cm. Brakuje drzwi dwuskrzydłowych o wymiarach 147x212cm z elewacji zachodniej. Brakuje drzwi do nowej kotłowni  - stalowe, EI30. Załączone zestawienie nie może stanowić podstawy zamówienia stolarki. Z uwagi na to iż jest to obiekt w użytkowaniu, stolarkę drzwiową i okienną zamawiać na podstawie obmiaru otworów po skuciu warstw wykończeniowych.

f. W opisie brak parametrów dla drzwi w kotłowni. 
Odpowiedź: Parametry drzwi do nowej kotłowni są opisane w „Projekcie budowy wewnętrznej instalacji gazowej” w części opisowej punkt 3. Instalacja gazowa podpunkt d. Wytyczne budowlane. Brzmią one następująco „Zamontować drzwi stalowe z atestem o odporn. ogniowej 30 min. 0,9 m EI 30”. Nie przewidujemy wymiany drzwi w starej kotłowni.
Pytanie 5: 
W dziale VIII SIWZ znajduje się wykaz wymaganych dokumentów bez kosztorysu ofertowego. Natomiast w dziale XIV SIWZ  pkt 6 ppkt 1 jest wyrażenie cyt. ”Koszty towarzyszące wykonaniu przedmiotu zamówienia, których nie ujęto w odrębnych pozycjach załączonego przedmiaru robót, Wykonawca powinien ująć w cenach jednostkowych pozycji opisanych w kosztorysach ofertowych”. Czy kosztorysy ofertowe Wykonawca będzie zobligowany dostarczyć po wyborze najkorzystniejszej ofert np. w dniu zawarcia umowy ?
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ dział XIV pkt 1. „Cena oferty jest ceną ryczałtową brutto(…)”   oraz pkt. 2 „Cena podana w ofercie winna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego.” w związku z powyższym Wykonawca nie jest zobowiązany do przedstawienia kosztorysów ofertowych.
Pytanie 6:

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę. Jeżeli tak to prosimy o umieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający posiada pozwolenie na budowę. Skan pozwolenia zamieszczamy na stronie www zamawiającego jako załącznik nr 10 cz.4 – Dokumentacja projektowa.
Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga serwisowania zamontowanych przez Wykonawcę  urządzeń ? Jeżeli tak to przez jaki okres ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga serwisowania przez Wykonawcę zamontowanych urządzeń.
Pytanie 8:

Czy Zamawiający jest skłonny zmienić wysokość kar umownych ujętych w dziale XI projektu umowy:

pkt 1 ppkt 1)  z 0,2 % na 0,1%,

pkt 1 ppkt 2) z 0,2% na 0,1%,

pkt 1 ppkt 10) z 20% na 10%,

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany wysokości kar umownych – zadanie współfinansowane przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego .
Pytanie 9:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie na stronie www projektu branży elektrycznej w zakresie kotłowni i instalacji odgromowej lub podanie szczegółowego zakresu prac obejmujących wspomniane instalacje.
Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektów branży elektrycznej. Opis zakresu prac w zakresie kotłowni znajduje się w „Projekcie budowy wewnętrznej instalacji gazowej wraz z kotłownią” w pkt. 3 Instalacja gazowa ppkt. h Wytyczne elektryczne. Opis prac w zakresie instalacji odgromowej znajduje się w „Projekcie budowlanym” w pkt 4.1 Ocieplenie stropodachów oraz w pkt. 4.3 Ocieplenie ścian zewnętrznych ppkt Instalacja odgromowa.
Pytanie 10:

Zwracamy się z prośbą o dobór oświetlenia oraz tras kablowych zasilania kotłów wraz z ich automatyką.
Odpowiedź:

Opis prac elektrycznych w zakresie kotłowni znajduje się w „Projekcie budowy wewnętrznej instalacji gazowej wraz z kotłownią” w pkt. 3 Instalacja gazowa ppkt. h Wytyczne elektryczne.
Pytanie 11:

Zwracamy się z prośbą o dostarczenie/zamieszczenie schematu rozdzielni elektrycznej kotłowni.
Odpowiedź:

W ramach zadania Zamawiający nie przewiduje wymiany istniejącej rozdzielni elektrycznej kotłowni.
2. ZMIANA SIWZ.
Gmina Mosina - Urząd Miejski w Mosinie informuje, iż dokonuje zmiany SIWZ – zgodnie z art. 38 ust.4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Zakres zmiany:
A. Zamawiający po udzieleniu odpowiedzi na pytanie Wykonawcy zamieszcza na stronie internetowej Pozwolenie na budowę. Pozwolenie na budowę zamieszczone zostaje pod nazwą: Załącznik nr 10 cz.4 do SIWZ – Dokumentacja projektowa
B. Zmianie ulega Rozdział XII ust. 2 ppkt. 2 „OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY” na następujący:
Koperta / opakowanie zawierające ofertę winno być zaadresowane do zamawiającego na adres podany w punkcie 1 niniejszej specyfikacji i opatrzone nazwą, dokładnym adresem wykonawcy oraz oznaczone w sposób następujący:

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w Gminie Mosina – etap III – Modernizacja termiczna, modernizacja systemów ogrzewania, źródła pozyskania ciepła i energii w SP Rogalinek

Nie otwierać przed 12.10.2018 r. godz.12:00.
C. Zmianie ulega rozdział XIII pkt 1 i 4 SIWZ „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA           I OTWARCIA OFERT”  na następujący:
„XI. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

1st Oferty należy przesłać / składać do dnia 12.10.2018 r. do godz. 11:50 na adres zamawiającego podany w rozdziale I niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Urząd Miejski w Mosinie

Pl. 20 Października 1

62-050 Mosina

Pokój nr 107

4. Otwarcie złożonych ofert nastąpi 12.10.2018 r. do godz. 12:00 w siedzibie zamawiającego pokój nr 110.
D. Zmianie ulega Załącznik nr 1 do SIWZ – FORMULARZ OFERTOWY w pkt.3 na następujący:
3.  Zobowiązujemy się do udzielenia rękojmi na okres …….. miesięcy.
(Minimalny dopuszczalny okres rękojmi to 60 miesięcy a maksymalny to 72 miesięcy) 

Dokonane zmiany należy uwzględnić przy wycenie oferty.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.
Dokonana modyfikacja specyfikacji wiąże wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.
Otrzymują:
1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

2. www.mosina.pl
3. IK-a/a
Sprawę prowadzi: Agnieszka Kasprzyk  Inspektor ds. zamówień publicznych, 61 8109-538.
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tel. 61-8109-500, fax. 61-8109-558

www.mosina.pl 

Zadanie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z Wielkopolskiego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

3/5

[image: image2.jpg]